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PCZ/1-ZP/13/2022 Znin, dn. 09.08.2022 r.

Do Wykonawcow
bioracych udziat w postepowaniu
PCZ/1I-ZP/13/2022

Dotyczy: zapytanie ofertowe o cene na dostawe Sprzetu medyczneqo jednorazoweqo uzytku Grupach
1-5 dla Patuckiego Centrum Zdrowia Sp. z 0.0. w Zninie.

Zamawiajacy - Patuckie Centrum Zdrowia Sp. z 0. 0. w Zninie, odpowiada na pytania, ktére wptynety od
Wykonawcow w postepowaniu na dostawe Sprzetu medycznego jednorazowego uzytku Grupach 1-5:

1. Pytanie dotyczy: Grupa nr 2, pozycjanr5 .
Czy Zamawiajacy wymaga cewnik do odsysania wyposazony otwory naprzemianlegte?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

2. Pytanie dotyczy: Grupa nr 2, pozycjanr5 .
Czy Zamawiajacy wymaga cewnik do odsysania wyposazony otwory naprzeciwlegte?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

3. Pytanie dotyczy: Grupa nr 2, pozycja nr 7 .
Czy Zamawiajacy dopuséci cewnik o dtugosci 200 cm, pakowanie w opakowanie foliowe?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

4. Pytanie dotyczy: Grupa nr 2, pozycja nr 8-9 .
Czy Zamawiajacy dopusci worki bez dedykowanego pola do opisywania?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

5. Pytanie dotyczy: Grupa nr 2, pozycja nr 8 .
Czy Zamawiajgcy dopusci worek o dtugosci 90 cm lub 150 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza worek o dlugosci 150 cm.

6. Pytanie dotyczy: Grupa nr 2, pozycja nr 8 .
Czy Zamawiajacy dopusci worek dobowy?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zqodnie z opisem przedmiotu zamodwienia.

7. Pytanie dotyczy: Grupa nr 2, pozycjanr9 .
Czy Zamawiajgcy dopusci worek o dtugosci 90 cm lub 150 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza worek o diugosci 150 cm.

8. Pytanie dotyczy: Grupa nr 3, pozycjanr1.
Czy Zamawiajgcy dopusci podkiad chtonny na stét operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wktadem
chtonnym 50 x 208cm 12,5 cm; wykonany z pieciu warstw tj. wiokniny polipropylenowej 18g/m?
warstwy celulozowej 16 g/m? pulpy celulozowej 81,59 z superabsorbentem SAP27g , warstwy
celulozowej 16 g/m?, niebieskiej folii PE 40 g/m?, chtonnos$¢ 3820,18 ml?
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zqodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 3, pozycja nr 2 .
Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradto medyczne w rozmiarze 80cm x 210cm i chtonno$ci 140ml?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymagqga zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 3, pozycja nr 2 .
Czy Zamawiajacy dopuséci przescieradto medyczne bez laminowanych paskéw bocznych?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 3, pozycja nr 2 .

Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradto medyczne wzmocnione nitkami wykonanymi z 90% bawetny i
10% poliestrowym widknem syntetycznym?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 3, pozycja nr 6 .

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw poscieli o wymiarach poszwy 160x210cm, przescieradta 150x210cm,
pakowany po komplecie w folie, zbiorczo po 25 kompletéw w karton?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 3, pozycjanr7 .
Czy Zamawiajacy dopuséci przescieradto w rozmiarze 160cm x 240cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 3, pozycja nr 8 .

Czy Zamawiajacy dopusci koszule dla pacjenta wykonang z polipropylenu o gramaturze 409/m2, w
kolorze granatowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 3, pozycja nr 8 .
Czy Zamawiajacy dopusci koszule o szerokosci 80cm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 3, pozycja nr9 .

Czy Zamawiajgcy dopusci ubranie operacyjne posiadajace w bluzie 3 kieszenie, oraz spodnie wigzane
na troki?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 5, pozycja nr 1.

Czy Zamawiajgcy dopusci worek na wymiociny o pojemnosci 2000 ml z doktadna skala pomiarowa (od
10 ml do 100 ml co 10 ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 ml co 100 ml) umieszczona na worku,
pozwala na doktadne oszacowanie objetosci ptynu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza worek na wymiociny o pojemnosci 2000 ml z dokladng
skala pomiarowa (od 10 mi do 100 mi co 10 mi (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 mi co 100 ml)
umieszczona na worku.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 1, pozycjanr1, 2 .

Prosimy o doprecyzowanie do jakiego modelu ssaka majg pasowac wkiady?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wkiady maja pasowaé¢ do ssaka préznioweqo oraz AGA
LABOR SSAK SuU-1.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 1, pozycja nr5 .
Czy zamawiajgcy dopusci niesterylny tgcznik?
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zqgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 1, pozycja nr 6 .
Czy zamawiajacy dopusci koncoéwke o dtugosci 17,5cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

21. Pytanie dotyczy: Grupa nr 1, pozycjanr 7 .
Czy zamawiajgcy dopusci zestaw do odsysania z koncéwkg o srednicy Ch21 i dtugosci catkowitej
27cm oraz z drenem o $rednicy 7mm i dtugosci 210cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia,

22. Pytanie dotyczy: Grupa nr 2, pozycja nr5 .
Czy zamawiajgcy wymaga powierzchni zmrozonej?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga powierzchni zmrozonej.

23. Pytanie dotyczy: Grupa nr 2, pozycja nr7 .
Czy zamawiajgcy dopusci cewnik o dtugosci 2m?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

24. Pytanie dotyczy: Grupa nr 2, pozycjanr7 .
Czy zamawiajacy dopuséci opakowanie foliowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

25. Pytanie dotyczy: Grupa nr 2, pozycja nr 8 .
Czy zamawiajgcy odstgpi od wymogu, by worek posiadat pole do opisywania?
Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od wymogqu.

26. Pytanie dotyczy: Grupa nr 2, pozycjanr9 .
Czy zamawiajgcy odstgpi od wymogu, by worek posiadat pole do opisywania?
Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od wymogu.

27. Pytanie dotyczy: Grupa nr 2, pozycjanr9 .
Czy zamawiajacy dopusci worek tylko z portem igtowym do pobierania probek?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia.

28. Pytanie dotyczy: Grupa nr 1, pozycjanr1i2.
Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie, jakie sa oczekiwania Zamawiajgcego w zwigzku z zawartym
wymogiem zeby ,kazdy wkiad byt wyprodukowany w opatentowanej technologii antybakteryjnej” Jesli
miatoby to dotyczy¢ zastosowania jondéw srebra, to zgodnie z naukg biologii, aktywnos¢ jonéw srebra
nie ma zastosowania do tworzyw sztucznych a jedynie do elementéw metalowych. Watpliwo$¢ nasza
jest zasadna, poniewaz wkiady workowe wykonane s3 z tworzywa sztucznego.
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje systemu wkladéw z ochrona bakteriologiczna przed
szeregiem powszechnie wystepujacych organizméw chorobotwérczych, takich jak np. MRSA, E.
coli, Salmonella, Listeria itp. co minimalizuje ryzyko zakazen krzyzowych..

29. Pytanie dotyczy: Grupa nr 1, pozycjanr1i2.
Zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu, aby na kazdym wkiadzie byt nadrukowany numer
seryjny oraz data waznoéci, poniewaz jest to produkt niesterylny (masowy), zakwalifikowany do klasy
pierwszej wyrobéw medycznych i zadne przepisy dotyczgce tej klasy wyrobdw medycznych nie
naktadajg takiego obowigzku. Prosimy o zaakceptowanie nadrukowanego numeru seryjnego na kazdym
wkiadzie, natomiast terminu waznosci podanego na kazdym podstawowym opakowaniu zbiorczym.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia.

30. Pytanie dotyczy: Grupa nr 1, pozycjanr1i2.
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Prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania wkiadéw workowych nowszej generacji wobec
opisanego w SWZ , w ktérych w pokrywie znajduje sie tylko jeden kréciec przytgczeniowy - w kierunku
pacjenta, natomiast drugi krociec - w kierunku Zzrédta ssania zainstalowany jest w kanistrze
zewnetrznym. Takie konstrukcyjne rozwigzanie czyni system znacznie nowoczesniejszym i
bezpieczniejszym od opisanego w SWZ poniewaz czynnosci personelu w trakcie zmiany wktadu
workowego ograniczone sg do obstugi tylko jednego krécca. Tylko jeden krociec przytaczeniowy we
wktadzie workowym eliminuje w 100% prawdopodobieristwo odwrotnego podigczenia drenéw, co
czesto sie zdarza w systemach, ktére majg dwa kroéce. Ponadto chcieliby$my zwrocic uwage, ze
oferowany przez nas system wkiadéw workowych posiada wiele innych nowoczesnych rozwiazan -
miedzy innymi: - kro¢ce przylaczeniowe sg obrotowe, katowe oraz schodkowe dzieki czemu mozna
uzyé drenow o roznej $rednicy i skierowa¢ dreny wedtug potrzeby w dowolnym kierunku bez
zatamywania ich. - krociec pacjenta mozna zdemontowac, dzieki czemu uzyskuje sig¢ przytacze
ortopedyczne o $rednicy wewnetrznej wynoszacej 12 mm. - zastosowana w produkcji nowoczesna
technologia pozwolita na wykonanie bezpiecznych wktadéw workowych w postaci cienkiej folii, dzigki
czemu sg konfekcjonowane w postaci sprasowanej. Rozwigzanie to pozwolito radykalnie zaoszczedzi¢
powierzchnie sktadowg zaréwno w magazynie jak i na oddziale. - wktady workowe gotowe s3 do
bezposredniego uzycia i nie wymagajg dodatkowych czynnosci zwigzanych z montazem tgcznikow W
przypadku akceptacji naszej propozycji, zobowigzujemy sie do o wyposazenia wszystkich
dotychczasowych Panstwa stanowisk w niezbedny, kompatybilny osprzet t.zn. kanistry zewnetrzne oraz
zawieszenia.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 1, pozycjanr4 .

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie o jakie pierécienie na drenach Zamawiajgcemu chodzi, ktére to
miatyby ,utatwia¢ mocny docisk do zakoriczen ssaka’? Czy Zamawiajgcemu chodzi o doklejane tgczniki
zenskie (lejki) posiadajgce wewnatrz elastyczne pierscienie, ktére dopasowujg sie¢ do réznego typu
kro¢cow, szczegdlnie gtadkich?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacemu_chodzi o taczniki zenskie posiadajace wewnatrz elastyczne
pierscienie.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 4 .

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu o sktadzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum,
Dicocoyl Pentaerythrityl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates,
Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera
Microcristallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula
Angustifolia, Qil, Limonene, Linalool, BHA?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 4 .

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu konfekcjonowanego 250g/op., co odpowiada
objetosci 200mI?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie produktu konfekcjonowanego 250g/op.,
co odpowiada objetosci 200mil.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 2, pozycjanr9 .

Czy zamawiajacy wydzieli poz.8,15, do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez r6zne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mys$| ustawy
PZP, gdyz wieksza liczba oferentow stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zqgody.
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Pytanie dotyczy: Grupa nr 2, pozycja nr 8 .

Czy zamawiajacy dopusci dren o dt. Min. 90 cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zqgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 3, pozycjanr5 .
Czy zamawiajgcy dopusci rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 3, pozycja nr5 .
Czy zamawiajgcy dopusci rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 3, pozycja nr5 .
Czy zamawiajacy dopusci podktad o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 3, pozycjanr5 .
Czy jezeli zamawiajgcy dopusci inng dtugos¢, to czy z przeliczeniem za rolke z zaokragleniem w gore do

petnych opakowan?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 3, pozycja nr6 .

Czy zamawiajgcy dopusci poszwy o wymiarach: na kotdre 210 cm x 160 cm, na poduszke 70 cm x 80
cm, przescieradto 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z widkniny polipropylenowe;j
jednowarstwowej, z etykietg zgodng z przepisami regulujgcymi oznakowanie wyrobéw medycznych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 3 pozycjanr7 .
Czy zamawiajgcy dopusci wymiar 160 cm x 210 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 3, pozycjanr9 .

Czy zamawiajacy dopuszcza ubrania wykonany z widkniny polipropylenowej SMS 35 g/m2 z powitoka
antystatyczna, nie zawierajacy lateksu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 3, pozycjanr9 .
Czy zamawiajacy dopuszcza : bluza z okrggtym wycieciem pod szyja, krotkim rekawem i przednimi

kieszeniami; spodnie z paskiem do regulacji oraz z tylng kieszenia.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 3 pozycja nr5-7,9 .

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.5-7,9 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w my$| ustawy
PZP, gdyz wieksza liczba oferentow stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zqodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

Pytanie dotyczy: Grupa nr 5.
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Czy zamawiajgcy dopusci worki na wymioty wykonane foli LDPE w kolorze mlecznym, ustnik z
polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalg co 100 ml, skala do 1,5 |, zakonczony obreczg w systemie
"okre¢ i zamknij", z instrukcjg uzytkowania w postaci piktogramu umieszczong na kazdym worku
,wymiary ok. 35 cm dt. x 16,5 cm szer.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Zamawiajgcy wymaga aby wszystkie ,dopuszczenia i zmiany”, na ktére Zamawiajacy wyrazit zgode (jezeli
dotyczg sktadanej przez Wykonawce oferty), byly zaznaczone i opisane przez Wykonawce w Formularzu
asortymentowo-cenowym sktadanej oferty.

BCTORA
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